PRIMERO.- Aprobar el expediente de contratación del contrato de “OBRAS DE REFORMA Y ADECUACIÓN
DE LOCAL PARA LA OFICINA DE EMPLEO EN LA BARCA DE LA FLORIDA (CÁDIZ)” que se tramitará de forma
ordinaria y por procedimiento abierto simplificado ordinario.

SEGUNDO.-  Aprobar  un gasto total  de  TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHO CON
NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS (393.608,92 €) IVA incluido, en dos anualidades en los siguientes términos:

Año Importe Partida Presupuestaria

2025 177.151,42 € 1439181185 G/32L/60904/11 S0667

2026 58.928,58 € 1439181185 G/32L/60904/11 S0667

2026 157.528,92 € 1439180000 G/32L/60904/11 S0508